
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.5.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dodatku osłonowego, w tym do ustalenia prawa do tego dodatku 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1) 
w zw. z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Piszczałkę - pełniącą obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bralinie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, w tym do 
ustalenia prawa do tego dodatku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B43D7F-4D1A-416B-8785-83A65BBE3EDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


